Совет депутатов

Починковского муниципального округа

Нижегородской области
Решение

24.09.2020

№8
О прекращении полномочий представительных органов муниципальных образований Починковского муниципального района Нижегородской области и их депутатов

В соответствии с пунктом 3 части 16 статьи 35, пунктом 9 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:

1. Считать прекращенными полномочия Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Василевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Кочкуровского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  сельского Совета Наруксовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Починковского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Ризоватовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Ужовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области.

2. Считать досрочно прекращенными полномочия депутатов Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Василевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Кочкуровского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  сельского Совета Наруксовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Починковского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Ризоватовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Ужовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «На земле починковской».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_______________  А.В. Мелин

	Глава местного самоуправления

Починковского муниципального района

Нижегородской области

________________ В.И. Бацин